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Johannes 10, 11-18

Jeg kom til San Pablo i Filippinene og skulle besøke YMCA. De lagde flott 
program for oss og til sist satt vi inne i klubb-huset deres og så en video 
fra fattigdommen på Filippinene. Jeg kjente at jeg ble lei meg mens jeg så 
filmen fra den svære søppelplassen utenfor byen der barn, veldig små barn 
arbeidet lange dager blant giftig avfall, sprøytespisser og glasskår. Livsfarlig 
arbeid. Det var til og med et intervju med ett av barna som var farløs og 
måtte slutte på skolen for å jobbe i søppel og livsfarlig skrot for å tjene til 
mat for søsknene. Noen dager kunne han finne saker som han kunne selge 
og kanskje tjene en dollar. Da hadde familien mat i flere dager. Andre dager 
fant han lite eller ingenting. Da gikk søsknene hans uten mat. Triste utsagn 
fra en liten gutt i fillete klær.  

Så kom neste programpost. En ung, velkledd mann kom frem og snakket 
godt engelsk. Jeg tenkte for noen flotte ledere de har i San Pablo YMCA. 
Denne gutten het Ian. Mens Ian snakket til oss, kjente jeg hvordan 
tungsinnet begynte å forlate meg. Han var velutdannet og velkledd, og han 
fortalte at han hadde en god jobb i administrasjonen nede på det store 
kjøpesenteret i byen.  

Mens jeg satt der på første benk og fulgte med i Ians fremstilling, sa han 
plutselig noe som ga meg et skikkelig sjokk. Han sto der og fortalte hvordan 
han som liten gutt hadde havnet på den store søppeldynga utenfor byen 
da faren forlot familien hans. Og mens Ian snakket videre til oss, forsto jeg 
plutselig at det var den lille gutten fra den triste videoen fra søppeldynga. 
Det var Ian fra søppeldynga som sto der så velkledd og veltalende og fortalte 
om hvordan YMCA hadde snudd livet hans på hodet og tatt ham vekk fra 
søppeldynga og betalt utdannelse for ham i fem år og nå arbeidet han som 
avdelingsleder på det lokale supermarkedet. Tårene mine trillet mens Ian 
snakket. 

Han var sauen som hadde falt utenfor flokken, det lille lammet som 
hadde blitt borte. Så hadde den gode gjeteren funnet ham og gitt ham en 
utdannelse. 

Gjetermotivet går igjennom både det gamle og det nye testamentet. Det gjør 
oss trygge og glade å lese om den gode hyrden, han som kjenner sine, og 
hans kjenner ham. Vi føler oss omsluttet av trygghet i dette motivet om den 
gode gjeteren. 
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Gjeteren er også oss. Vi som lever i en menighet. Vi er arvtakerne til det 
store gjetermotivet i Bibelen. Derfor er det Jesus snakker om de minste små, 
og hever dem til de største høyder når det gjelder prioritet og omsorg. Han 
snakker til oss som ledere, som menighet.

Så dette er ikke bare et vakkert bilde på Guds kjærlighet til de minste små, 
det er en sterk oppfordring til oss om å gå i gjeterens fotspor og finne Ian på 
søppeldynga eller de utstøtte som er nærmere oss her i Nord Troms.

Amen.

Johan Eltvik
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Vi møter Johan Eltvik

Jeg er en heldig mann, sier Johan Vilhelm Eltvik, fordi jeg nå får lov til å jobbe 
både i Nordreisa og i Kvænangen, midt i Norges vakreste natur og med de 
hyggeligste menneskene i verden!

Han skal være vikar i Kvænangen frem til 1. september. Da skal han reise videre 
til Kirkenes og fortsette å være prestevikar i Varanger. Han er her sammen med 
kona si, Ingunn.

Toppen av Kvænangsfjellet må vel være det vakreste stedet på jord? Sier Johan 
entusiastisk. Vi kjørte opp der en dag det var sol og så utover hav og øyer og fjell. 
Fantastisk!

Drømmen er å komme seg på havet en tur og fiske litt, det er noe både kona og 
han sjøl liker godt. Og så har vi tenkt oss på elve-båt gjennom Reisa Nasjonal-
park!

Er du her som turist?
Nei da, jeg er veldig glad i å være prest. Korona tiden har gitt oss veldig spesielle 
utfordringer, men nå driver vi på med å spille inn video gudstjenester og andak-
ter og vi har både begravelser og barnedåp, og så håper vi at vi snart skal være i 
stand til å åpne kirkedørene igjen og ha vanlige gudstjenester og samlinger.

Hva har du drevet på med før du kom hit, Johan?
I mange år var jeg leder av en stor internasjonal organisasjon som driver med 
kristent ungdomsarbeid – YMCA. Det er forkortelse for Young Mens Christian As-
sociation. I Norge heter det Norges KFUK-KFUM. 

Gjennom mer enn 30 år jobbet jeg i utlandet og de siste 8 årene var jeg sjef for 
denne organisasjonen over hele verden og da bodde vi i Geneve i Sveits. Jeg re-
iste til mange land og besøkte mange flotte mennesker. Jeg lærte mye og fikk se 
mye fint. Så jeg har vært en heldig mann hele livet, sier Johan og smiler bredt.

Prestesituasjonen
I Kvænangen har vi fortsatt ikke fått fast sokneprest, men som vi kunne lese i in-
tervjuet over er vi så heldig å ha Johan Eltvik til disposisjon for oss fra Nordreisa. I 
sommer vil også Tore Thomassen være her, og som noen kanskje husker så hadde 
vi han en periode i vinter. Til høsten kommer Trygve J. Hellesøy tilbake og blir et 
par måneder.
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Nytt fra kirkekontoret

Det er ikke fastsatt datoer for møter i kirkeforeninger, menighetens årsmøte eller for 
utdeling av 4 og 6 års bøker. Så snart vi har informasjon og datoer, vil det bli publisert 
på facebook og hjemmeside. 

Som kjent ble de fleste handlinger i regi av kirken stanset grunnet coronasituasjonen. 
Blant annet ble vårens konfirmasjoner vedtatt å utsettes til høsten. Ny dato for dette er 
20 september, og vi håper at det vil la seg gjennomføre.

Kirker over hele landet var raskt ute med å finne på digitale løsninger som kunne gi folk et 
alternativ til den vanlige gudstjenesten. I tillegg til at andakter og gudstjenester har vært 
sendt på tv og radio, har mange funnet kreative løsninger som drive-in gudstjenester, 
strømming av gudstjenester på facebook og lignende.

Da det nå ble åpnet for å avholde arrangementer for inntil 50 stykker, fikk Den Norske 
kirke en smittevernveileder som muliggjør å holde gudstjenester;

Gjenåpning av kirker og gjennomføring av gudstjenester og kirkelige handlinger kan skje 
under følgende forutsetninger når det gjelder antall deltakere:

- Maksimalt 50 deltagere til stede (denne begrensningen gjelder inntil 
helsemyndighetene eventuelt gir nye/justerte råd)
- Minimum 1 meter mellom hver person (gjelder ikke personer i samme husstand)
- Seremonirommets størrelse overstyrer maksimalt antall slik at minimum avstand kan 
ivaretas
- Der kommunen av smittevernhensyn har strengere bestemmelser om samlinger og 
antall, overstyrer disse foregående punkter
- Som en del av potensiell smittesporing er vi pålagt å registrere navn på deltagere. Dette 
er konfidensiell info, som makuleres etter ti dager. 

Smittevernet ved gudstjenester og kirkelige handlinger bygger på fire hovedprinsipper:

- Syke personer skal ikke delta eller være til stede
- Gode rutiner for håndhygiene og renhold
- God avstand og minst mulig kontakt mellom personer
- Minst mulig felles bruk og berøring av inventar og utstyr

For Kvænangen vil det si at vi i Sekkemo kirke kan ha 50 gjester. For Burfjord kirke som er 
mindre, vil det være plass til 30 gjester.
Toaletter vil holdes stengt som et tiltak for å begrense felles kontaktflater og 
smittemuligheter.
Nattverd vil gjennomføres stående for å unngå felles kontaktflater, og brødet blir lagt i 
særkalkene. Man skal også her holde en meters avstand til hverandre.
Man må passe på å holde avstand til hverandre ved inngang, og alle må sprite hender 
med antibac som står fremme.
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Slekters gang

Døpte:	
23.02.2020	 Martine Kaasen
31.05.2020	 Aurora Hansen Boberg
	
Døde:	
21.11.2019	 Randolf Jentoft Nilsen f. 1934
25.11.2019	 Kåre Larsen f. 1932
23.01.2020	 Andrea Marie Andersen f. 1930
30.01.2020	 Ruben Edmund Jonassen f. 1935
21.02.2020	 Laila Ingebjørg Kristine Berg f. 1938
28.03.2020	 Synøve Vestgård f. 1937
18.05.2020	 Jan Nikolai Josefsen f. 1977

Litt info fra legekontoret

Vi ønsket å høre med kommuneoverlege Kjell Nysveen hvordan det sto til på 
legekontoret for tiden.
I sammenheng med corona-epidemien har det virket som folk har mye høyere 
terskel for å ringe fastlegen sin for å ikke «oppta» helsepersonell. Det jeg da 
lurer på er om du oppfordrer til at folk skal ringe og snakke med lege og bes-
tille timer som vanlig?

«Vi har full bemanning på legekontoret, 3 leger og 1 turnuslege (LIS1 lege). 
Til å begynne med (12 mars) så avbestilte vi en del kontroller og tok mestedel-
en på telefon. Men de siste ukene har vi hatt mange pasienter fysisk på kon-
toret, foruten fortsatt mer avklaring på telefon enn normalt. Jeg har inntrykk 
av at de som trenger hjelp tar kontakt uavhengig av coronasituasjonen. Vi har 
jo ikke hatt noen smitte i kommunen enda, slik at vi har ikke hatt så vel-
dig mye ekstra å gjøre utenom vanlig drift, unntatt corona prøvetagning og 
mange spørsmål om smittetiltak samt mange møter med kommunen, Univer-
sitetssykehuset i Tromsø og Fylkesmannen» sier Kjell Nysveen.

Trenger du noen å snakke med?
Kirkens SOS kan tilby et lyttende medmenneske, som gir støtte og trøst. Man 
kan ringe helt anonymt, og de man snakker med har taushetsplikt. Det koster 
det samme som å ringe en vanlig fasttelefon.  
Nummeret til Kirkens SOS er 22 40 00 40
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Min salme.

I forrige utgave av menighetsbladet ble Reidar Josefsen utfordret av Jens Nilsen til 
å velge salme. Reidar valgte da «Vår Gud han er så fast en borg» skrevet av Martin 
Luther. Han utfordret samtidig Oddvar Isaksen til å velge ny salme. Oddvar Isaksen 
tok utfordringen og valgte «Vor brudgom ei længe nu borte vil blive» fra gamle 
Landstads salmebok. Med dette utfordrer han samtidig Svenn Ivar Isaksen til å komme 
med «sin salme».

1 Vor Brudgom ei længe nu borte vil blive.
O, kjøber dog Olje, og træder paa Vagt,
Ei mere vor Kristendom lunken at drive,
Men altid at vaage, som Jesus har sagt!
Staar bundne om Lænder, 
Med Stave i Hænder,
Som de, der fa Verden hver Time vil træde,
Og haste at finde den evige Glæde!

2 I Trætte og Svage af Trængselens Tørke,
Ak, trænker paa Himmelmens Liggendefæ,
Og beder alvorlig, at jesus vil styrke
De rystende Hænder og bævende Knæ!
At ingen skal slippe
Den evige Klippe,
At ingen tilbage til Sodoma vender,
Og Løbet med Skamme paa Halvveien ender.

3 Hvo Haanden begyndte at lægge paaPloven,
Og, ser sig tilbage, gaa frem dog igjen!
Frimodig, ei bange, ei heller forvoven,
Thi begge er ikke Bestandigheds Ven.
Hver stride saa længe, 
At Sjælen kan trænge
Sig ind i den evige, himmelske Bolig,
Som Jesus de Stridende lov saa trolig!

4 Op, op dog, I Salved! Kommer tillige,
Thi Kongen gaar eder med Kronen imod1
med ham skal I prange i Himmelens Rige,
Og Glæden skal være en Evigheds Flod.
Hvo her kun faar vundet,
Hans Krans er alt bundet,
En Krone, der funkler med klarere 
Strimer,
End solen om Middags og Midsommers 
timer!

5 Hid! lader mig Taarerne eder afviske!
Saa kommer den mildeste Jesus til Ords:
Her skal I nu sidde og eder forfriske
Med Abraham, Isak og Jakob til Bords!–
O, giv mig da Kræfter,
Min Jesus, herefter
Mig altid kun til dig at holde og vende,
Og finde en salig og glædelig Ende!
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Kvænangen menighet har fått kamerautstyr

Ettersom vi ikke helt vet hvordan situasjonen fremover utarter seg, og ønsker 
å kunne gi alle mulighet til å delta på gudstjenester vi har, har vi søkt om 
midler fra bispedømmet til å gå til innkjøp av kamerautstyr.
Dette fikk vi innvilget, og dette gir oss mange muligheter!
Noen gudstjenester fremover vil bli filmet og publisert på nett. Dette fordi det 
kan være folk som ønsker å delta på gudstjeneste men er i risikogruppen, er 
syk, eller er forhindret fra å delta av andre årsaker. Kamera plasseres slik at 
færrest mulig gjester blir eksponert, og ved nattverd vil ingen bli filmet. 
Disse gudstjenestene vil bli lagt ut på nett i etterkant og ikke sendes direkte, 
slik at ting kan klippes bort fra filmen.

Med kamerautstyr kan vi filme gudstjenester fra Skorpa, utegudstjenester, 
julekonserter og lignende slik at både utflyttede tanter og onkler, 
besteforeldre og naboer til eksempel kan få gleden av å se arrangementer i 
regi av Kvænangen menighet på nett. Eller kanskje kjenner du noen i et helt 
annet land du vil vise en gudstjeneste fra Kvænangen? 
Vi vil alltid opplyse på forhånd om det filmes, og vil som sagt alltid filme slik at 
færrest mulig gjester blir eksponert.

For å se gudstjeneste på facebook, skriv inn www.facebook.com/
kvaenangenmenighet
Man trenger ikke være medlem av facebook for å få tilgang til videoene.

Dugnad på kirkegårdene

Vi ønsker at kirkegårdene våre skal se respektable ut, og tenker ha dugnad 
på både Nordstrøm og Storeng i juni før sankthans. Vi vil henge oppslag på 
butikkene og annonsere på nett når dato er klar. Det er da ønskelig å male litt, 
klippe litt gress og ordne litt. Vi håper folk har anledning til å stille, og gjerne 
ta med litt utstyr selv, så stiller vi med kaffe og litt kaffegodt.
Vi vil også benytte anledningen her til å minne om sommermånedene er det 
mange som oppsøker kirkegårdene for å stelle gravstedene til sine kjære. 
Husk også her på å ta noen forholdsregler for å beskytte hverandre mot 
smitte. Felles berøringspunkter er håndtak, søppeldunker og kraner.
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Vi har ledig annonseplass i 
menighetsbladet, så hvis det er firmaer 
eller enkelforetak som ønsker å ha 
sin annonse i bladet, ta kontakt med 
kirkevegen.

Vi bistår med alle tjenester
ved gravferd                                                   Vi samarbeider med:
  Kister                                                          Br.Strand Stenhuggeri
   Blomster                          Kirkeveien 2
    Annonsering                    9151 Storslett
     Gravminne                 Odd-Steinar Hansen
        Telefon: 45 45 30 17  Epost: post@ntbbyra.no

Din annonse her?
Ledig annonseplass.

MATERIALHANDELEN AS

Trelast og 
bygningsartikler

Tlf. 777 68 104
post@materialhandelen.org
9161 Burfjord

Trelast og
bygningsartikler

Tlf. 777 68 104
post@materialhandelen.org
9161 Burfjord

Din annonse her?
Ledig annonseplass.

Din annonse her?
Ledig annonseplass.

Din annonse her?
Ledig annonseplass.
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Gi grasrotandel til Sekkemo kirkeforening.
Sekkemo kirkeforening har organisasjonsnummer: 918 773 258,
hvis du vil gi din grasrotandel til Sekkemo kirkeforeningen er det bare å si 
fra når du tipper. Takk!. 

Navn og telefonnumre

Prestekontoret		
Telefonnummer: 77 77 88 85

Menighetskontor	 	
Telefonnummer: 41 34 66 90	
Åpent: Man - Ons 10.00 - 14.00	
Stab	
Kontakt:
Prestekontorets telefonnummer: 77 77 88 85 
Vikarprest:	       	 Johan Eltvik		     	 46284344
Kirkeverge:   		  Christin Røde                        	 41346690
Kirketjener:                 	 Svenn Ivar Isaksen                	 91845660
Menighetsrådsleder:    	 Jenny Sofie Fyhn Olsen       	 97528819        
  
Kontingent til menighetsbladet
For å kunne gi ut menighetsbladet er vi avhengig av økonomisk støtte i form av annon-
seinntekter og frivillig kontingent fra leserne. For en stor annonse koster det kr 1000,- og 
for en liten annonse koster det kr 500,- for to utgivelser.
For privatpersoner er det frivillig hvor mye man ønsker å gi.
Vi håper flere bedrifter benytter seg av muligheten for å annonsere, og ønsker å takke 
både bedrifter og privatpersoner som støtter menighetsbladet.

VIPPS: 587254



finnmark

COOP PRIX BURFJORD
TELEFON 77 76 84 09

 

Hovedveien 16, 9151 Storslett, telefon 77 77 03 77 
E-post: firmapost.storslett@per-strand.no, 

 

Sørstraumen Handel AS
9162 Sørstraumen
Tlf. 777 699 10 – 
butikk@sorstraumen.no
www.sorstraumen.no

Dagligvarer – Drivstoff - Tipping

Montér Per Strand Storslett

YX Burfjord
 
9161 Burfjord
Telefon: 77 76 84 21
yx@burfjord.net
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TAKSERING 
Vi setter pris på dine verdier! 
Vi utfører taksering i hele Nord-Troms.  
Ta kontakt for verdisetting av dine eiendeler! 
Telefon: 7776 4900 / 900 68850  E-post: post@rejos.no 

 
 
 
 
 

 
 

Rejos Takst - Medlem av Norges Takseringsforbund 
Godkjent takstmann for: 
bolig, næring, landbruk, skade og boligsalgsrapport 
www.rejos.no 

finnmark

COOP PRIX BURFJORD
TELEFON 77 76 84 09

YX Burfjord
 
9161 Burfjord
Telefon: 77 76 84 21
yx@burfjord.net

Lyngseidet
Vask og
drivstoff

Sørstraumen Handel AS
9162 Sørstraumen
Tlf. 777 699 10 – 
butikk@sorstraumen.no
www.sorstraumen.no

Dagligvarer – Drivstoff - Tipping

BURFJORD



Gudstjenester fremover:

Juni				  
14.06.2020	 Kl. 17.00	 Sekkemo	 Skrifte og nattverd	 2. søndag i treenighetstiden
21.06.2020	 Kl. 11.00 	 Burfjord	 Nattverd	 3. søndag i treenighetstiden
21.06.2020	 Kl. 17.00	 Spildra	 skrifte og Nattverd	 4. søndag i treenighetstiden
05.07.2020	 kl. 11.00	 Sekkemo	 Nattverd	 4. søndag i treenighetstiden

Juli				  
19.07.2020	 kl. 11.00	 Burfjord		  Aposteldagen/ 6 søndag i treenighetstiden
26.07.2020	 Kl. 11.00	 Sekkemo	 Norsk/ samisk	 8. søndag i treenighetstiden
26.07.2020	 Kl. 18.00	 Nordstrøm	 Kirkegårdsandakt	 8 søndag i treenighetstiden
				  
August				  
02.08.2020	 Kl. 11.00	 Burfjord		  9. søndag i treenighetstiden
09.08.2020	 kl. 11.00	 Sekkemo		  10. søndag i treenighetstiden
16.08.2020	 Kl. 11.00	 Burfjord		  11. søndag i treenighetstiden
30.08.2020	 Kl. 11.00	 Sekkemo		
			   Kirkegårdsandakt på Storeng publiseres på et senere tidspunkt	
							     

			 

Det tas forbehold om endring i gudstjenestelista.
Gudstjenestelista i FiN hver fredag.

På hjemmesiden vår www.kvanangenmenighet.no vil vi legge 
ut informasjon og oppdatert kalender for gudstjenesteplaner så 

snart det lar seg gjøre.
I mellomtiden annonseres det også i framtid i nord.


